__..-

.il

1.”Esràoo oo CEARÁ
'-- *I _ 'Jul-

' I¡I|.J¬.* I*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA Ff :sf
I.1 .

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
I-IABII..I'I.`AÇAO E ENVELOPES DE PROPOSTA DE. PREÇOS REFERENTES A LICITAÇAO NA
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NR PP-O12/-2019 - DIVERSAS.

Q_,B_I_EfLQ¡ SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES [TODOS NOVOS E DE
PRIMEIRO IJSO E DE FABRICAÇÃO NACIONAL), BATERIAS, LUBRIFICANTES E FILTROS
AUTOMOTIVOS, BEM COMO, SERVIÇOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS,
CENUÍNAS, PERTENCENTES OU VINCULADOS A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE ACORDO COM AS

J'L

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL.

Aos 30 [trinta] dias do mês de agosto do ano de 2019, as 09:00 horas, reuniu¬se em sessão pública
a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada atraves da Portaria HS
002/2019, de U2 de ianeiro de 2019, assim composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
- PREGOEIRO e pelos Servidores: ADRIANO LUÍS LIMA GIRAO e PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
~ Equipe de Apoio, para a realização do processamento de receloimento de Documentos de
Credenciamento e dos Envelopes "O1" - Propostas de Preços e dos Envelopes "O2" - Documentos de
Habilitação das licitantes presentes no Certame. Em virtude da reforma nas instalações da sala da
Comissão de Licitação, a equipe não dispõe de local para realização da referida Sessão. A Comissão de
Pregão improvisou no Gabinete do Prefeito uma pequena sala para recebimento da documentação,
para posterior continuidade do Certame. Fizeram -se -'presentes ã sessão as empresas: 1. M P DO
NASCIMENTO EIRELI, inscrita no CNP] sob o NE 22.456.004/0001-11; 2. D. V. RIBEIRO DO
NASCIMENTO - ME, inscrita no CNP] sob o NE 31.4-20.065/0001-10; 3. DIONISON PEREIRA ARAÚIO ¬~
ME, inscrita no CNP] sob o NE 27.25-4›.'?.'55/0001-79; 4. AILTON CHAVES DA SILVA - ME -¬ ULTRA
COMERCIAL, inscrito no CNP] sob o NE 33.313.191/DD01¬09; 5. S. S. NOGUEIRA ~ ME, inscrito no CNP]
soh o NE' 31.420.073/0001-66; 6. I. M. V. SANTANA COMERCIAL ¬ ME, inscrito no CNP] sob o NE
12.565.600/DD01-E6; 7. DEMONTIER MENDONÇA DE ARAÚIO IUNIOR - COMERCIAL ARAÚIO
IÚNIOR, inscrito no CNP] sob o NE 30.981.042/UUU1~11; 3. B 81 B COMERCIO DE PNEUS - LTDA -
ME, inscrito no CNP] soh o N9 16.867.118/0001-51; 9. I. M. NOBRE EPP, inscrito no CNP] sob o NE
U4.21¿l-.E167/0001-48. O Sr. Pregoeiro informou que apos divulgar para os presentes que a sessão seria
apenas para recebimento, os participar1t.es atraves de consenso, escolheram uma comissão de três
participantes para rubricar documentos de credericiamento e envelopes. Os representantes das
empresas: 1. M P DO NASCIMENTO EIRELI, o Sr. ROMULO SOUZA AQUINO, inscrito no CPF sob o NR
603.250.663-O2; 2. D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO - ME, o Sr. DIEGO VENÃNCIO RIBEIRO DO
NA.SCIMEN'l`O, inscrita no CPF sob o Ni* 064.357.283-O5: 3. DIONISIO PEREIRA ARAÚIO - ME, o Sr.
Dionísio PEREIRA Amtülo, inscrita as cer ssh O Ns n‹te.oõo.2o3-46, fermz.-mm ii ctzmaeâe
representante dos licitantes. O Sr. Pregoeiro colocou a palavra ã disposição dos presentes onde os
mesmos declinaram de usa-la. Ao final da sessão o Sr. Pregoeiro informou que a nova data para
realização de Credenciamento e Allertura de Propostas de Preços, Fase de Lances e Análise de
Habilitação, será divulgada nos mesmos meios do .Aviso de L' "“ "-ão: lornal de Grande Circulação,

ff.. _ _

'It 1.- Q/ *› I
..r"--I

_ I

/ . PRE e|Ttle.A Mu AL oe reoaaoa Nova '
_ Av. mano EL oasreo. Ho. hrrao - Molaaoa Nova -¬ ceaaa- ces szs4o.uuu

CNPJ flT.?Eã.E4EIloDo1-ou - OGF üE.s."-1tl.1 T1 -4. E-MAIL: Iioitacaomn@o|.|tIooIc.oom.hr

.ff R- 'G#.;›,'-3 A11',-‹",fl_';_,_¡, 1
_ «.-=-'~

. H- _, __

me “ii RgI _ I

..¬"I-Ê'-¬-==~

1_f.'|
-.l"'_ ,1

¬.'Ii

_R-
'In

EsTAoo oo CEARA 5% _
PREFEITURA MuN|c|PAL DE |v|oRAoA NovA I* ~~"~-~~:""f

'H
M-J*

Iv.-:.ljln.I
-.II-_._I|_

.-Í3'S
É-L

1 P

[coN'r.) ATA DA SESSÃO os RECEEIMENTU DE nocuMEN"roS DE cREoENc1AiEEriiTlti1"
ENvELo1fES DE HARILITAÇÃD E ENVELOPES DE PRoPosTA DE Pnsços REFERENTES A
L¡cn¬AçAo NA MODAIJDADE DE PREGÃO PRESENCIAL na PP-012/2019 ¬ DIVERSAS.

Diãrio Oficial dos Municipios do Estado do Ceará e Porta-l de Licitação dos Municipios do Tribunal de
Contas do Estado do Ceara. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO “LUIS LIMA GIRAO, integrante da
Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes ã sessão, será assinada pelo Pregoeiro, Equipe 'de Apoio e comissão represenfante dos
presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 10:30h [horário local).

PREGOEIRO
. .

» /]¬~,,‹t~«..¬J‹> QA el.llƒ fr

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMI-3N'l`D
Pregoeiro

I, 1

,ADRIANO Luis LIMA c1RAo
Equipe de Apoio

I PAULO HENRIQUE UNES NOGUEIRA
Equipe de Apoio

i

ENTANTES DOS LICITANTFS

...KS -S
.' If?

Í 'Iii
R MULO SOUZA AQUINO
IVI P DO NASCIMENTO EIREL

/C ,f-C ' '1

oi «oo vsnitnclo ruas - «I ¿šf*"- mento
1 I 1 I | | E « , _._ -. .- nroME

Í, . . Q
A \Qe@ AAgelflfüfdë

DIONISIO PEREIRA ARAÚIO

.¬_

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E251'-IIII.EIüE-'

CNPJ o?'.?EI2.E4IJlDDD1-DD -› CGF DE.E1D-1?14; E,-MAIL: Iioitaoaomn@outIook.con1.br "
\.